לפניי בקשה לחילוט הפיקדון הכספי ע"ס 10,000 ₪ אותם הפקיד המשיב 1 במסגרת שחרורו למעצר בית וכן חילוט הערבות העצמית עליה חתם ע"ס 15,000 ₪. כן מתבקש בית המשפט להורות על חילוט ערבויות צד ג' עליהם חתמו המשיבים 2 ו- 3 בסך 15,000 ₪.

2. כנגד המשיב 1 (להלן: "המשיב") הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות- עבירה לפי סעיף 333 + 335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977. במסגרת החלטתי מיום 30.1.19 הורתי על שחרור המשיב בחלופה של מעצר בית מלא בבית דודתו בנצרת עילית, תחת פיקוח המשיבים 2-3 ובכפוף להפקדה כספית ולחתימה על התחייבויות כספיות, כפי המפורט בסעיף 1 לעיל. בהמשך ובהסכמת המבקשת, הורתי על שינוי מיקום מעצר הבית לכפר ריינה, כאשר יתר תנאי המעצר נותרו על כנם.

בנסיבות אלו ובהתחשב במצבו הכלכלי, מצאתי להורות על חילוט סך של 2,000 ₪ מסכום ערבות צד ג' עליה חתם המשיב 3.

אשר למשיבה 2, היות והיא לא הייתה המפקחת הישירה על המשיב ביום ההפרה (אלא המשיב 3), לא מצאתי להורות על חילוט כלשהו בעניינה.

המזכירות תמציא העתק החלטתי זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ' כסלו תש"פ, 18 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.